МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 37

От  23 марта  2020 года                                             ст. Воровсколесская

О создании штаба по противодействию

распространению коронавирусной инфекции

В целях предупреждения эпидемического распространения  заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Создать оперативный штаб по противодействию распространению

коронавирусной инфекции  в МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка» в составе:

 Сухорукова Т.Г., заведующий-руководитель;

 Пруцкая О.В.-воспитатель;

 Пирогланова А.Г.-воспитатель

 Воргулева Л.Г.-музыкальный руководитель.

           2.Штабу разработать перечень мероприятий, необходимых для

предупреждения распространения заболеваемости коронавирусной

инфекции.

          3. Плановые заседания проводить каждый понедельник в 10-00 ч.

внеплановые по мере необходимости.

         4.Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Заведующий    МБДОУ д/с № 9

«Красная шапочка»                                            Т.Г. Сухорукова